Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

04.04.2006   143 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        04.04.2006        №  143

г. Мариинский  Посад

Об утверждении проектно-сметной

документации на ремонт улично-

дорожной сети

Руководствуясь ст. 15 и 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации,     п о с т а н о в л я ю :

утвердить сметную документацию:

- на ремонт улично-дорожной сети исторической части города Мариинский Посад, разработанную проектной организацией ООО «Тепловодстрой» в 2006 году со следующими технико-экономическими показателями:

общая протяженность реконструируемой улично-дорожной сети – 3760 м,

сметная стоимость ремонта с учетом НДС (в ценах IV кв. 2005 г.) – 13755,214 тыс. руб.;

- на реконструкцию и благоустройство улиц Ярославская и Лазо в городе Мариинский Посад, разработанную проектной организацией ООО «Тепловодстрой» в 2006 году со следующими технико-экономическими показателями:

общая протяженность  – 0,830 м,

сметная стоимость ремонта с учетом НДС (в ценах IV кв. 2005 г.) – 7568,876 тыс. руб.;

- на реконструкцию и благоустройство республиканской автодороги «Марпосад-«Волга», проходящей по ул. Николаева в г. Мариинском Посаде, разработанную проектной организацией ООО «Тепловодстрой» в 2006 году со следующими технико-экономическими показателями:

общая протяженность ремонта – 1353 м,

сметная стоимость ремонта с учетом НДС (в ценах IV кв. 2005 г.) – 6795,155 тыс. руб.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов